
PATRICIA ROJO LOPEZ
2.9 kW 29 de Octubre de 2024
PDBT 463020101687

783 kWh $ 4,138

5 777 kWh $114

97.25 % BIMESTRE $ 4,024

$24,829.00 MXN $686.00 MXN $24,144.00 MXN

580 W 5 14 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.0 AÑOS



DOLAR ACTUAL 29 de Octubre de 2024 13 de Noviembre de 2024

# 20240045

PATRICIA ROJO LOPEZ  

5 Jinko Solar N-Type 580W

1 INVERSOR

5 Mano de obra sistema interconectado MXN

5 ESTRUCTURA ALUMINEX

1 MATERIAL ELECTRICO

Subtotal $ 42,653.38

IVA $ 6,824.54

TOTAL (MXN) $ 49,477.92

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 24,829.00 $ 686.00 $ 0.00 $ 24,144.00 $ 24,144.00 $ -25,333.92

2 $ 25,573.87 $ 706.58 $ 0.00 $ 24,868.32 $ 24,868.32 $ -465.60

3 $ 26,341.09 $ 727.78 $ 0.00 $ 25,614.37 $ 25,614.37 $ 25,148.77

4 $ 27,131.32 $ 749.61 $ 0.00 $ 26,382.80 $ 26,382.80 $ 51,531.57

5 $ 27,945.26 $ 772.10 $ 0.00 $ 27,174.28 $ 27,174.28 $ 78,705.85

6 $ 28,783.62 $ 795.26 $ 0.00 $ 27,989.51 $ 27,989.51 $ 106,695.37

7 $ 29,647.12 $ 819.12 $ 0.00 $ 28,829.20 $ 28,829.20 $ 135,524.57

8 $ 30,536.54 $ 843.69 $ 0.00 $ 29,694.07 $ 29,694.07 $ 165,218.64

9 $ 31,452.63 $ 869.00 $ 0.00 $ 30,584.90 $ 30,584.90 $ 195,803.54

10 $ 32,396.21 $ 895.07 $ 0.00 $ 31,502.44 $ 31,502.44 $ 227,305.98

11 $ 33,368.10 $ 921.93 $ 0.00 $ 32,447.52 $ 32,447.52 $ 259,753.50

12 $ 34,369.14 $ 949.58 $ 0.00 $ 33,420.94 $ 33,420.94 $ 293,174.44

13 $ 35,400.22 $ 978.07 $ 0.00 $ 34,423.57 $ 34,423.57 $ 327,598.01

14 $ 36,462.22 $ 1,007.41 $ 0.00 $ 35,456.28 $ 35,456.28 $ 363,054.29

15 $ 37,556.09 $ 1,037.64 $ 0.00 $ 36,519.97 $ 36,519.97 $ 399,574.26

16 $ 38,682.77 $ 1,068.77 $ 0.00 $ 37,615.57 $ 37,615.57 $ 437,189.82

17 $ 39,843.26 $ 1,100.83 $ 0.00 $ 38,744.03 $ 38,744.03 $ 475,933.85

18 $ 41,038.55 $ 1,133.85 $ 0.00 $ 39,906.35 $ 39,906.35 $ 515,840.21

19 $ 42,269.71 $ 1,167.87 $ 0.00 $ 41,103.54 $ 41,103.54 $ 556,943.75

20 $ 43,537.80 $ 1,202.91 $ 0.00 $ 42,336.65 $ 42,336.65 $ 599,280.40

21 $ 44,843.94 $ 1,238.99 $ 0.00 $ 43,606.75 $ 43,606.75 $ 642,887.15

22 $ 46,189.25 $ 1,276.16 $ 0.00 $ 44,914.95 $ 44,914.95 $ 687,802.10

23 $ 47,574.93 $ 1,314.45 $ 0.00 $ 46,262.40 $ 46,262.40 $ 734,064.50

24 $ 49,002.18 $ 1,353.88 $ 0.00 $ 47,650.27 $ 47,650.27 $ 781,714.78

25 $ 50,472.24 $ 1,394.50 $ 0.00 $ 49,079.78 $ 49,079.78 $ 830,794.56

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 859.7 991.5 922.2 803.0 764.1 850.1

Consumo actual 811.0 812.0 713.0 740.0 781.0 842.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


